
Otsuse EELNÕU nr 17 

        eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste vald       22. veebruar 2023 nr  … 

 

 
 

 

Vallavara võõrandamine enampakkumise korras 

 

 

Häädemeeste vallale kuulub Reiu külas Posti tee (katastritunnus  84801:001:1350), Rae 

(katastritunnus 84801:001:1735) ja Tõllapulga tee 1 (katastritunnus 21401:001:0693) 

kinnistutele ladustatud  puitmaterjal. 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 "Vallavara valitsemise kord" § 3 lõike 6 

kohaselt tagab vallavara arvestuse vallavalitsus, kes peab raamatupidamisarvestust enda 

valitsemisel oleva või enda valdusesse antud vallavara kohta.  Reiu külas Posti tee, Rae  ja 

Tõllapulga tee 1 kinnistutel ladustatud puitmaterjal võeti arvele Häädemeeste Vallavalitsuse 

15.02.2023 korraldusega nr 59 „Vallavara arvele võtmine“. 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 "Vallavara valitsemise kord" § 17 lõike 1 

punkti 2 kohaselt otsustab vallavara võõrandamise vallavolikogu juhul, kui võõrandatakse vara, 

mille väärtus on suurem kui 6000 eurot. Sama määruse § 18 lõike 1 punkti 2 alusel 

võõrandatakse vara enampakkumise teel. 

 

Tulenevalt eeltoodust ning võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 

„Vallavara valitsemise kord“ § 16 lõike 2 punkti 1,  § 17 lõike 1 punkti 2, § 18 lõike 1 punkti 2, 

lõiked 4 ja 8,  Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Võõrandada Häädemeeste vallale kuuluv puitmaterjal enampakkumise teel ning seada selleks 

järgnevad alghinnad: 

1.1 männipalk   95 eurot 1 tihumeetri kohta; 

1.2 kuusepalk   85 eurot 1 tihumeetri kohta; 

1.3 kasepaber  75 eurot 1 tihumeetri kohta; 

1.4 küte  40 eurot 1 tihumeetri kohta; 

1.5 kuusepaber 60 eurot 1 tihumeetri kohta; 

1.6 männipaber 60 eurot 1 tihumeetri kohta; 

1.7 haab  50 eurot 1 tihumeetri kohta; 

1.8 hakkepuit  15 eurot 1 hakke kuupmeetri (m³) kohta. 

 

2. Vallavalitsusel korraldada enampakkumine, enampakkumise võitjale puitmaterjali 

võõrandamine ja sellega kaasnevad toimingud.  

 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 



4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu 

volikogu esimees 

 

 

 



SELETUSKIRI 

 

Otsuse eelnõu Vallavara võõrandamine enampakkumise korras juurde 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärk on võõrandada Häädemeeste vallale kuuluv puitmaterjal, mis on ladustatud Reiu 

külas Posti tee, Rae  ja Tõllapulga tee 1 kinnistutel. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018.a määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 16 lõike 

2 punkti 1 kohaselt võib vallavara võõrandada, kui vallavara ei ole valitsemise otstarbeks vajalik 

ning selle muul viisil kasutamine ja käsutamine ei ole otstarbekas või on vallale kahjulik ning ka 

muudel juhtudel lähtudes avalikest huvidest. 

Paragrahv 17 lõike 1 punkt 2 sätestab, et vallavara võõrandamise otsustab vallavolikogu, kui 

võõrandatakse vara, mille väärtus on suurem kui 6000 eurot. 

Paragrahv 18 lõike 1 punkti 2 kohaselt võõrandatakse vallavara enampakkumisel või 

eelläbirääkimisega pakkumisel. Sama paragrahvi lõige 2 määrab tingimused, millisel juhul 

võõrandatakse vara otsustuskorras ning lõike 4 kohaselt võõrandatakse muudel juhtudel vara 

eelläbirääkimistega pakkumise või enampakkumise korras. 

Paragrahv 18 lõige 8 sätestab, et vallavara eelläbirääkimistega pakkumise ja enampakkumisega 

müügi korra kehtestab võõrandamise otsustaja. 

 

Eelnõu sisu 

Seoses Tallinn-Pärnu-Ikla maantee laiendusega esitati metsateatised (50000586895, 

50000586897, 50000586895, 50000586893 ja 50000565901) Reiu külas Rae ja 4 Tallinn-Pärnu-

Ikla tee kinnistutel raadamistööde tegemiseks. Reiu külas Posti tee kinnistul, Rae kinnistul ja 

Tõllapulga tee 1 kinnistul ladustatud puitmaterjal võeti arvele Häädemeeste Vallavalitsuse 

15.02.2023 korraldusega nr 59 „Vallavara arvele võtmine“. 

Eelnõuga antakse nõusolek puitmaterjali võõrandamiseks enampakkumise korras ning 

määratakse puitmaterjali sortimendile alghinnad.  

 

Arvele võetud kogused  

Ümarmaterjal   

Sortiment Kogus/tm 

Männipalk 282 

Kuusepalk 88 

Kasepaber 50 

Küte 45 

Kuusepaber 135 

Männipaber 215 

Haab 3 

    

  Kogus/m3 

Hakkepuit 1605 

 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik poolthäälte enamus  (KOKS § 45 lõige 5). 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 


